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Służba Więzienna to nowoczesna, trzecia co do wielkości formacja mundurowa w Polsce, która 
efektywnie odpowiada na wyzwania stawiane przez współczesny świat. Codziennie czuwa nad 
bezpieczeństwem obywateli i chroni społeczeństwo przed sprawcami przestępstw. Służbę Więzienną 
tworzą ludzie, którzy część swojego życia zdecydowali się poświęcić dla służby drugiemu człowiekowi. 
Misję Służby Więziennej określają trzy proste stwierdzenia: ochrona społeczeństwa, humanitarne i 
praworządne traktowanie osób pozbawionych wolności, resocjalizacja skazanych. Służba Więzienna, 
to także jedna z kluczowych formacji mundurowych dla zapewnienia bezpieczeństwa państwa 
polskiego.  
  
Aktualnie trwa nabór do Zakładu Karnego w Siedlcach. Osoby zainteresowane wstąpieniem w szeregi 
Służby Więziennej powinny złożyć swoją aplikację do 5 lipca 2022r. Przyjęcia do służby nastąpią w III-IV 

 kwartale 2022r.
  
Myślisz o stabilnej i stałej pracy? Cenisz możliwość rozwoju osobistego? Chcesz służyć 
Rzeczypospolitej? Interesujesz się resocjalizacją, kryminologią, ochroną społeczeństwa przed sprawcami 
przestępstw? Chcesz realizować zadania z obszaru służby zdrowia? Lubisz stawiać czoła nowym 
wyzwaniom? A może dopiero wchodzisz na rynek pracy i poszukujesz ciekawej oferty 
zatrudnienia? Zapraszamy do pracy w charakterze funkcjonariusza Służby Więziennej! 
  
Służba Więzienna, to atrakcyjny pracodawca. Zobacz, co proponujemy:

Atrakcyjną i ciekawą pracę – w tej pracy nie będziesz się nudził.
Stabilne zatrudnienie i wynagrodzenie – pensja wpływa na twoje konto zawsze pierwszego dnia 
miesiąca.
Pensję na start w wysokości ok. 3937,57 zł na rękę dla osób poniżej 26 roku życia i 3669,57 zł 
na rękę dla osób powyżej 26 roku życia – to na dobry początek.
Nagrodę roczną, tzw. trzynastkę – dodatkowy zastrzyk finansowy raz w roku.
Nagrody uznaniowe – są to konkretne dodatkowe pieniądze.
Zapomogi – jeśli wydarzy się coś nieoczekiwanego, możesz ubiegać się pomoc finansową.
Nagrodę jubileuszową – po 20 latach służby, to aż 75 proc. wynagrodzenia!  
Zwrot kosztów dojazdu do służby – zasponsorujemy Ci zwrot kosztów w wysokości kilkudzięsiu 
złotych miesięcznie.
Prawo do kwatery służbowej lub prawo do lokalu mieszkalnego w służbie stałej – w przypadku 
przyznania kwatery możesz sporo zaoszczędzić.
Równoważnik za brak lokalu mieszkalnego – możesz wykorzystać jako dopłatę do czynszu.
Pomoc finansową na uzyskanie lokalu mieszkalnego – w przypadku zakupu mieszkania możesz 
starać się o pomoc finansową w kwocie kilkudziesięciu tysięcy złotych.
Dofinansowanie do wypoczynku dla funkcjonariusza i członków jego rodziny – raz w roku 
dostaniesz ponad 1000 zł.
Zasiłek na zagospodarowanie w wysokości jednomiesięcznego uposażenia przy przejściu do służby 
stałej – po przejściu do służby stałej należy ci się dodatkowa pensja.
Dodatkowe wynagrodzenie za zastępstwa – jeśli zastępowałeś kolegę, który był chory i nie było go 
w służbie, otrzymasz dodatkowe pieniądze.
Możliwość rozwoju zawodowego – szkoleń jest naprawdę dużo…
Zróżnicowany system szkoleń – … i są naprawdę różne.
Dodatkowy urlop – po 10 latach masz 31 dni urlopu, po 15 latach – 35 dni, po 20 latach – 39 dni.
Urlop szkoleniowy – jeśli podnosisz swoje wykształcenie możesz skorzystać z tego urlopu, to aż 
21dni w ciągu roku jeśli studiujesz.
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Nabycie praw emerytalnych po 25 latach służby – jeżeli przyjdziesz do nas jako 
dwudziestopięciolatek to wieku 50 lat będziesz mógł/mogła odejść na emeryturę. A 
jeżeli zdecydujesz się z nami zostać dostajesz dodatek 1500 złotych. Jeśli zostaniesz z nami 28,5 
roku otrzymasz dodatek w kwocie 2500 złotych.

  
 Zakład Karny w Siedlcach aktualnie poszukuje pracowników na stanowisko:

– młodszy wychowawca działu penitencjarnego – planowana liczba przyjęć: maksymalnie 3 osoby 
– młodszy psycholog działu penitencjarnego – planowana liczba przyjęć: maksymalnie 1 osoba 
– strażnik działu ochrony – planowana liczba przyjęć: maksymalnie 5 osób  
– młodsza pielęgniarka / młodszy pielęgniarz / młodszy ratownik medyczny ambulatorium z izbą 
chorych – planowana liczba przyjęć: maksymalnie 2 osoby 
Praca w systemie jednozmianowym lub wielozmianowym, w bezpośrednim kontakcie osobami 
pozbawionymi wolności. 
  

 WYMAGANIA OGÓLNE STAWIANE KANDYDATOM:
W Służbie Więziennej może pełnić służbę osoba posiadająca obywatelstwo polskie i uregulowany 
stosunek do służby wojskowej, korzystająca z pełni praw publicznych, która daje rękojmię 
prawidłowego wykonywania powierzonych zadań i zachowania tajemnicy stosownie do wymogów 
określonych w przepisach o ochronie informacji niejawnych, nie była skazana prawomocnym wyrokiem 
sądu za przestępstwo umyślne lub umyślne przestępstwo skarbowe, albo wobec której nie został 
wydany prawomocny wyrok warunkowo umarzający postępowanie karne o takie przestępstwo, a także 
nie toczy się przeciwko niej postępowanie karne o takie przestępstwo. Kandydaci do pracy w Służbie 
Więziennej muszą mieć co najmniej wykształcenie średnie lub średnie branżowe oraz posiadać zdolność 
fizyczną i psychiczną do pełnienia służby. 
  

 Nie czekaj ! Dołącz do nas !
Osoby zainteresowane wstąpieniem w szeregi Służby Więziennej, posiadające pytania dotyczące 
procesu rekrutacji do naszej formacji mundurowej zapraszamy do kontaktu:

pod numerem telefonu +48 605 240 852
adresem e-mail: rekrutacja_oiswwarszawa@sw.gov.pl
albo do odwiedzenia strony internetowej poświęconej procesowi rekrutacji Służba Wienzienna – 
rekrutacja

Aktualne oferty pracy w Zakładzie Karnym w Siedlcach znajdują się na stronie internetowej siedleckiej 
jednostki penitencjarnej w zakładce praca. 
Służba Więzienna – oferty pracy 
 

mailto:rekrutacja_oiswwarszawa@sw.gov.pl
https://sw.gov.pl/rekrutacja
https://sw.gov.pl/rekrutacja
https://www.sw.gov.pl/praca-oferty/zaklad-karny-w-siedlcach

	Nabór do Służby Więziennej - Zakładu Karnego w Siedlcach

